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Możesz wziąć dotację i założyć swoją firmę. To propozycja dla
bezrobotnych osób w wieku 18-29 lat. W sumie kwota
dofinansowania może sięgnąć 40 tys. zł. Z dofinansowania
mogą skorzystać również uchodźcy z Ukrainy.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=112
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=112
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=112
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=112
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Na zdjęciu widoczny blat stołu, przy którym
siedzą dwie osoby. Dłonie pierwszej (z
perspektywy siedzenia której wykonane
zostało zdjęcie) są splecione. Druga osoba,
siedząca naprzeciwko w prawej dłoni trzyma
długopis, lewą natomiast przewraca strony
leżącego przed nią dokumentu.

Projekt "Młody biznes z nami" skierowany jest do osób, które
mają od 18 do 29 lat, mieszkają w Łodzi i pozostają bez pracy
od 1 marca 2020 r. Uczestnikami mogą być również studenci i

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2022/analiza_CV_i_rozmowa_kwalifikacyjna.jpg
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uczniowie, a także imigranci przebywający na terenie Łodzi.
To wspólny projekt miasta (Biuro Promocji Zatrudnienia i
Obsługi Działalności Gospodarczej Urzędu Miasta Łodzi) oraz
Łódzkiej Izby Przemysłowo - Handlowej. Wsparcie uzyska aż
25 osób.

Projekt "Młody biznes z
nami" - na jakie wsparcie
możesz liczyć?

jednorazową dotację na uruchomienie działalności
gospodarczej – 23 050 zł
wsparcie wypłacane przez 6 pierwszych miesięcy
prowadzenia firmy – 2800 zł netto, które można
przeznaczyć na opłacenie czynszu za najem lokalu, opłaty
za media czy ubezpieczenie
szkolenie z zakresu: zakładania firmy, księgowości,
podatków, ZUS, reklamy i promocji, sporządzania i
realizacji biznesplanu
stypendium szkoleniowe – 821,76 zł brutto na osobę za
uczestnictwo w 64-godzinnym szkoleniu
zwrot kosztów dojazdu na szkolenia oraz możliwy zwrot
kosztów opieki na dzieckiem w trakcie uczestnictwa w
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szkoleniu

Nabór prowadzi Łódzka Izba Przemysłowo - Handlowa przy pl.
Wolności 5. Dane kontaktowe: 507 957 473
lub m.raczynski@izba.lodz.pl

Zgłoszenia są przyjmowane do 2 kwietnia 2022 r.
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